
Wójt Gminy Lipnik
woj. świ~tokrzyskie

27-540 Lipnik

ZARZĄDZENIE NR 25/2014
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 02 kwietnia 2014 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 31/2012 Wójta Gminy Lipnik z dnia
16 sierpnia 2012 w sprawie przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy
w Lipniku, z późniejszymi zmianami.
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r.
poz,. 330, z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami)
WÓJT GMINY LIPNIK zarządza, co następuje:

§ l
W Zarządzeniu Nr 31/2012 Wójta Gminy Lipnik z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie
przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy w Lipniku, zmienionym
Zarządzeniem Nr 74/2013 Wójta Gminy Lipnik z dnia 09 sierpnia 2013 r., zmienionym
Zarządzeniem Nr 134/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:

l) W Załączniku Nr l pn. "Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych" pkt. 3 pn.
Technika prowadzenia ksiąg rachunkowych: w treści opisu Dzienników częściowych
dopisuje się dzienniki częściowe dla następujących określonych grup rodzajowych,
tj. pkt od 17 do 24:
,,17. Jednostka: 19- Doposażenie i adaptacja oddziałów przedszkolnych w Lipniku
i we Włostowie.
18. Jednostka: 20 - Przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynku
Zespołu Szkół w Lipniku.
19. Jednostka: 21 - Przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynku
Zespołu Szkół we Włostowie.
20. Jednostka: 22 - Przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynku
Przedszkola we Włostowie.
21. Jednostka: 23 - Przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynku
Ośrodka Zdrowia we Włostowie.
22. Jednostka: 24 - Przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynku
Ośrodka Zdrowia w Malicach Kościelnych.
23. Jednostka: 25 - Przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych w budynku GOK
we Włostowie.
24. Jednostka: 26 - Remont i modernizacja świetlicy w miejscowości Leszczków".

§2
Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy w Lipniku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~JtJJ1~{\L-
rt/~.


